
813  Werdau - Königswalde - Langenhessen Gültig ab 11. Dez. 2023

Fahrplan zur Schülerbeförderung

L 161 L 161 L 161 TZ Ort, Haltestellen L 161 2 L 161 4 L 161 6

61/15 ab Werdau, Bahnhof an 14.02 15.09

61/15 Werdau, Bahnhofstraße 14.01 15.08

61/15 Werdau, Johannisplatz 13.17 j j

61/15 Werdau, Uferstraße 13.16 13.59 15.06

61/15 Werdau, Uferstraße Arbeitsamt 13.15 13.58 15.05

61/15 Werdau, Stadthalle Pleißenthal 13.14 13.57 15.04

15 Werdau, Ortsgrenze Langenhessen 13.13 13.56 15.03

15 Langenhessen, Schmiede 13.11 13.54 15.01

15 Langenhessen, Gewerbegebiet 13.10 13.53 15.00

15 Langenhessen, Feuerwehrhaus 13.09 13.52 14.59
15 Langenhessen, Abzw. Gera 13.08 13.51 14.58
15 Langenhessen, Dorfladen Grünes Tal 13.07 13.50 14.57
15 Langenhessen, Am Sonnenhang Y 13.02 Y 13.45 Y 14.52

7.14 7.19 15 Hartmannsdorf, Gerätehaus 12.49 12.49 j 14.39 14.39
7.15 7.20 15 Hartmannsdorf, Dorfstraße Y 12.48 j Y 14.38
7.18 7.23 8.14 15 Königswalde, Gemeindeverwaltung 12.45 13.35 13.35 14.35
7.19 7.24 8.15 15 Königswalde, Kindergarten 12.44 13.34 13.34 14.34

7.20 7.25 8.16 15 Königswalde, Höhe 12.43 13.33 14.33

7.23 7.28 8.19 61/15 Werdau, Friedenssiedlung Sportplatz 12.41 13.31 14.31

7.24 7.29 8.20 61/15 Werdau, Friedenssiedlung Post 12.40 13.30 14.30

7.26 7.31 8.22 61/15 Werdau, Sorge Neubau 12.38 13.28 14.28

7.28 7.33 8.24 61/15 Werdau, Pflegeheim B 175 12.36 13.26 14.26

j j j 61/15 Werdau, Theodor-Körner-Str 12.33 13.23 14.23

7.29 7.34 j 61/15 Werdau, Gedächtnisplatz/Zwickauer Str 12.32 13.22 14.22

7.31 j 8.26 61/15 Werdau, Theodor-Körner-Str j j j

j 8.27 61/15 Werdau, Gedächtnisplatz j j j

j j 61/15 Werdau, A-Bebel-Str/Einm Ziegelstr 12.30 13.20 14.20

j j 61/15 Werdau, Pestalozzistr/Einm Alex v Humb Str 12.28 13.18 14.18

7.35 8.28 61/15 Werdau, Richard-Wagner-Park 12.27 13.17 14.17

7.36 8.29 61/15 Werdau, Blumenhalle j j j

7.37 8.30 61/15 Werdau, Friedhof j j j

7.38 8.31 61/15 Werdau, Umweltschule 12.25 13.15 14.15

7.40 8.33 61/15 Werdau, Richard-Wagner-Park 12.22 13.12 14.12

7.41 8.34 61/15 Werdau, Pestalozzistr/Einm Alex v Humb Str j j j

7.43 8.36 61/15 Werdau, Johannisplatz 12.17 j j

7.45 8.38 61/15 Werdau, Bahnhofstraße 13.06 14.06

7.46 8.39 61/15 an Werdau, Bahnhof ab 13.05 14.05

Bitte beachten: Y hält nur zum Aussteigen

Alle Fahrten der S-Linien können ohne vorherige Ankündigung ausfallen!

Fahrleistung: Fahrtdurchführung:
an Schultagen Regionalverkehr Westsachsen GmbH
Mo-Fr Crimmitschauer Str. 36 f

08058 Zwickau
Tel: (03 75) 35 56 - 1 24
Fax: (03 75) 35 56 - 1 22


